da empresa SERASA Experian registro de dívida prescrita adquirida em face do segundo Réu, o que 

prejudica a pontuação do seu SCORE e impede acesso a novas linhas de créditos. 

Afirma ter sofrido danos morais em decorrência. 

Requer a condenação dos Réus ao pagamento de indenização por danos morais no 

valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) bem como, inclusive a título de antecipação da tutela, a 

excluir os dados da Autora dos cadastros de proteção ao crédito. 

Reservou-se este Juízo a apreciar o requerimento de antecipação da tutela após a 

angularização da relação processual.